（様式１）

農 業 共 済 組 合 加 入 申 込 書

いばらき広域農業共済組合

組合長理事 細田 哲司 殿

令和  年  月  日

住 所

氏 名

私は、貴組合に加入致したく、下記のとおり明細を添えて申し込みます。

記

   （１）水  稲         アール

１ 農 作 物 共 済  （２）陸  稲         アール

（３）  麦           アール

２ 家 畜 共 済

（１）  牛            頭

（２）   馬            頭

（３）種  豚          頭

（４）肉  豚          頭

３ 果 樹 共 済  （１）な  し         アール

４ 畑作物共済   （１）大  豆         アール

           （２）かぼちゃ         アール

５ 園芸施設共済
（１）ガラス室         アール

（２）ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊｳｽ        アール

６ 任 意 共 済
（１）建  物          棟

（２）農 機 具          台